ПРОТОКОЛ № 09/05/2016
заседания постоянно-действующей конкурсной комиссии

по приватизации муниципального имущества

г. Красновишерск                                                                                       15-00  26 мая  2016 г.

На заседании присутствовали:

Комиссия в составе:

Самсонова  Е.Г.- первый заместитель главы Красновишерского муниципального района, председатель

Ведерникова Л.С. – начальник управления по распоряжению ресурсами, заместитель председателя
Алексеева Н.Н – заведующая отделом доходов и налоговой политики финансового управления администрации района (по согласованию), член комиссии

Баранова Е.И. – главный специалист правового отдела, член комиссии
Мисюрева Т.А.. – главный специалист отдела имущественных отношений управления по распоряжению ресурсами, секретарь

В состав постоянно-действующей конкурсной комиссии по приватизации муниципального имущества входит 6 членов. Заседание проводится в присутствии 5 членов комиссии. Кворум имеется.
Повестка дня:

1. О рассмотрении заявок по торгам путем публичного предложения, объявленных 28.04.2016 г. на официальном сайте Красновишерского муниципального  района http://krasnovishersk.permarea.ru, на официальном сайте Российской Федерации http:/www.torgi.gov.ru/.
На основании постановления администрации Красновишерского муниципального района от 26.04.2016 № 241 «Об условиях приватизации муниципального имущества» на продажу  посредством публичного предложения выставлено  следующее муниципальное имущество:

	№ лота
	Наименование объектов

	1
	ВЛ-6 кВ от КТП д. Заговоруха до КТП п. Романиха, выполненная проводом марки АС-35 общей протяженностью 10 км., с кадастровым номером 59:25:0000000:5093, с земельным участоком под КТП пос. Романиха и опоры ВЛ-6 кВ от КТП дер. Заговоруха до КТП пос. Романиха, общей площадью 21 кв.м., с кадастровым номером 59:25:008:0001:119

При рассмотрении заявок комиссией установлено:
1. Заявки на участие в торгах посредством публичного предложения от претендентов по Лоту 1 не поступили. (Приложение: журнал регистрации заявок  на участие на 1 л. в 1 экз.)
Комиссия решила (единогласно):

1. В связи с отсутствием претендентов, признать несостоявшимися торги по продаже муниципального имущества посредством публичного предложения по Лоту 1.
2. Разместить настоящий протокол на официальном сайте Красновишерского муниципального  района http://krasnovishersk.permarea.ru, на официальном сайте Российской Федерации http:/www.torgi.gov.ru/ не позднее рабочего дня, следующего за днем подведения итогов продажи имущества.
Комиссия

Председатель комиссии              ______________ Е.Г. Самсонова

Заместитель председателя

комиссии                                      ______________Л.С. Ведерникова
Члены комиссии                         ______________Н.Н. Алексеева
                                                       ______________Е.И. Баранова
Секретарь                                    ______________Т.А. Мисюрева